TITULO III

Planilla Nº 9B

Anexa al Título III
	INSTITUCIONES DE SEGURIDAD SOCIAL

	APLICACIONES FINANCIERAS

	(en pesos)

	CARACTER ECONOMICO

ENTIDAD, JURISDICCION
	INVERSION FINANCIERA
	AMORTIZ. DE DEUDA Y DISMIN. DE OTROS PASIVOS
	GASTOS FIGURATIVOS PARA APLIC. FINANCIERAS
	TOTAL



	Ministerio del Interior
	0
	79.099.000
	0
	79.099.000

	
	
	
	
	
	

	
	Caja de Retiros, Jubilaciones y Pensiones de la Policía Federal Argentina
	0
	79.099.000
	0
	79.099.000

	
	
	
	
	
	

	Ministerio de Defensa
	0
	28.408.000
	0
	28.408.000

	
	
	
	
	
	

	
	Inst.de Ayuda Fin.P/Pago de Retiros y Pens.Militares
	0
	28.408.000
	0
	28.408.000

	
	
	
	
	
	

	Ministerio de Trabajo, Empleo y Seguridad Social
	1.409.961.000
	560.200.000
	0
	1.970.161.000

	
	
	
	
	
	

	
	Administración Nacional de Seguridad Social
	1.409.961.000
	560.200.000
	0
	1.970.161.000

	
	
	
	
	
	

	TOTAL
	1.409.961.000
	667.707.000
	0
	2.077.668.000


